
   

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
ISTITUTO STATALE di ISTRUZIONE SECONDARIA di SECONDO GRADO 

“Paolo Anania De Luca” 
LICEO ARTISTICO - LICEO ARTISTICO c/o Casa Circondariale - LICEO SCIENTIFICO 

LICEO SCIENTIFICO SPORTIVO 

Via Scandone, 66 - 83100 AVELLINO-Tel. +39082537081 Fax +390825780987 

E-mail avis02400v@istruzione.it – P.EC.: avis02400v@pec.istruzione.it- Web 

http://www.isissdeluca.gov.it 
 

Prot. n°                                                 Avellino,  

 

Al DSGA 

Al personale interessato 

Al SITO WEB 

ALBO  

 

 

OGGETTO: Nomina commissione per la valutazione delle MAD pervenute dal 01/06/2021 al 20/12/2021 
                    per la classe di concorso A027 matematica e fisica. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Considerata la necessità di nominare  sulla classe di concorso A027  - MATEMATICA E FISICA – 
 
VISTO che  sono esaurite le graduatorie di prima e seconda fascia   della classe di concorso A027 – 
personale docente 
 

DISPONE 
 

la nomina della commissione per la stipula della graduatoria delle MAD A027 pervenute presso questa 
Istituzione scolastica secondo i seguenti criteri: 

1) Laurea specifica; 
2) 24 CFU; 
3) Corsi di perfezionamento; 
4) Master;: 
5) Certificazioni linguistiche;; 
6) Certificazioni informatiche; 
7) Servizio 

 
 
la commissione risulta così composta: 
Il Dirigente Scolastico      Prof.ssa Maria Rosaria Siciliano 
Il DSGA                            Dott.ssa Iannone Annunziata 
A.A.                                  Ravotti Stella 
A.A.                                  Siano Sonia 
A.A.                                  Nardone Francesco 
 
 
Le operazioni di verbalizzazione saranno effettuate direttamente dalla commissione che  
provvederà alla nomina, al proprio interno, di un componente con funzioni di segretario.  
La commissione conclude i propri lavori con un verbale a firma di tutti i componenti. 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Maria Rosaria Siciliano  

Documento informatico firmato digitalmente  
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:avisd02400v@istruzione.it
mailto:avis02400v@pec.istruzione.it
http://www.isissdeluca.gov.it/



